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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 17/03/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 01:41.593
Media del dia 02:00.012
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.103
Tiempo medio grupo prueba 01:59.533
Pilotos en grupo 89
Mejor tiempo grupo 01:41.593
Tiempo medio grupo 02:00.186




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P282985 01:41.593 [ 01:41.593 | 00:00.000 | 00:18.418| 00:00.000 | 00:18.592 | 48
P283415 01:45.928 [ 00:04.334 | 00:04.334 | 00:14.084 | 00:04.334| 00:14.258 | 42
Jesuspf 01:46.336 [ 00:00.408 | 00:04.743 | 00:13.675| 00:04.743 | 00:13.849| 41
P283455 01:48.320 [ 00:01.983 | 00:06.726| 00:11.692 | 00:06.726 | 00:11.866| 27
P283224 01:48.490 [ 00:00.170 | 00:06.896 | 00:11.521 | 00:06.896 | 00:11.695| 21
P283249 01:48.562 | 00:00.072 | 00:06.968 | 00:11.449 | 00:06.968 | 00:11.623 | 32
P283247 01:49.185 [ 00:00.623 | 00:07.592 | 00:10.826 | 00:07.592| 00:11.000| 34
MiguelsanchezEME 01:49.363 [ 00:00.177 | 00:07.769 | 00:10.649 | 00:07.769 | 00:10.823 | 48
Caste 01:49.549 [ 00:00.186 | 00:07.955| 00:10.462 | 00:07.955| 00:10.636 | 26
P281074 01:50.395 [ 00:00.845 | 00:08.801 | 00:09.617 | 00:08.801 | 00:09.791| 25
P281088 01:50.396 [ 00:00.000 | 00:08.802 | 00:09.616 | 00:08.802 | 00:09.790 | 26
P283208 01:50.508 | 00:00.112 | 00:08.914 | 00:09.504 | 00:08.914 | 00:09.678 14
P283252 01:51.066 [ 00:00.558 | 00:09.472 | 00:08.946 | 00:09.472 | 00:09.120 19
P283439 01:51.648 [ 00:00.582 | 00:10.055| 00:08.363 | 00:10.055| 00:08.537| 74
P283329 01:51.777( 00:00.128 | 00:10.184 | 00:08.234 | 00:10.184 | 00:08.408| 40
P283453 01:51.952 [ 00:00.174 | 00:10.358 | 00:08.060 | 00:10.358| 00:08.234| 44
P243666 01:52.100 [ 00:00.148 | 00:10.506 | 00:07.911| 00:10.506 | 00:08.085| 25
P283251 01:52.201 [ 00:00.101 | 00:10.608 | 00:07.810| 00:10.608 | 00:07.984| 33
P282918 01:52.250 [ 00:00.048 | 00:10.656 | 00:07.761 | 00:10.656 | 00:07.935| 31
P283201 01:52.339 00:00.088 | 00:10.745| 00:07.673 | 00:10.745 | 00:07.847| 31
Christian Gonzalez 01:52.454  00:00.114 | 00:10.860 | 00:07.558 | 00:10.860 | 00:07.732 | 29
P283246 01:52.499 [ 00:00.045 | 00:10.905 | 00:07.513 | 00:10.905 | 00:07.687 | 42
P283245 01:53.126 [ 00:00.626 | 00:11.532| 00:06.886 | 00:11.532 | 00:07.060 | 39
P283237 01:53.248 [ 00:00.122 | 00:11.655| 00:06.763 | 00:11.655| 00:06.937 19
P283349 01:53.538 [ 00:00.289 | 00:11.944 | 00:06.473 | 00:11.944| 00:06.647| 31
P283209 01:53.731 [ 00:00.192 | 00:12.137 | 00:06.280 | 00:12.137 | 00:06.454| 45
P283452 01:54.088 [ 00:00.356 | 00:12.494 | 00:05.924| 00:12.494 | 00:06.098 | 49
P283414 01:54.343 [ 00:00.255| 00:12.749 | 00:05.669 | 00:12.749 | 00:05.843| 31
P283323 01:54.367 [ 00:00.024 | 00:12.773 | 00:05.645| 00:12.773 | 00:05.819| 24
P283238 01:54.474 | 00:00.107 | 00:12.880| 00:05.537 | 00:12.880 | 00:05.711| 42
P283234 01:54.930 [ 00:00.455| 00:13.336 | 00:05.082 | 00:13.336 | 00:05.256| 25
P283213 01:54.968 | 00:00.037 | 00:13.374| 00:05.044 | 00:13.374 | 00:05.218 8
P283324 01:55.054 [ 00:00.086 | 00:13.460| 00:04.958 | 00:13.460 | 00:05.132 10
P281094 01:55.774 [ 00:00.720 | 00:14.180 | 00:04.238 | 00:14.180 | 00:04.412| 33
P283232 01:55.842 [ 00:00.068 | 00:14.248 | 00:04.169 | 00:14.248 | 00:04.343| 24
P283481 01:56.252 [ 00:00.409 | 00:14.658 | 00:03.760 | 00:14.658 | 00:03.934 16
P283482 01:56.669 [ 00:00.416 | 00:15.075| 00:03.343 | 00:15.075| 00:03.517 17
P283257 01:56.829 [ 00:00.160 | 00:15.235| 00:03.183 | 00:15.235| 00:03.357| 36
P283218 01:56.979 [ 00:00.150 | 00:15.385| 00:03.033 | 00:15.385| 00:03.207| 40
P283461 01:57.074 [ 00:00.095 | 00:15.480| 00:02.938| 00:15.480| 00:03.112| 53
P283484 01:57.461 [ 00:00.387 | 00:15.867 | 00:02.550 | 00:15.867 | 00:02.724 | 36
P283458 01:57.964 [ 00:00.502 | 00:16.370 | 00:02.048 | 00:16.370 | 00:02.222 | 42
P283328 01:58.407 [ 00:00.442 | 00:16.813 | 00:01.605| 00:16.813 | 00:01.779 11
P283235 01:58.527 [ 00:00.120 | 00:16.933 | 00:01.485| 00:16.933 | 00:01.659 | 22
P283223 01:59.488 [ 00:00.961 | 00:17.895| 00:00.523 | 00:17.895| 00:00.697| 24
P283264 01:59.553 [ 00:00.064 | 00:17.960 | 00:00.458 | 00:17.960 | 00:00.632 19
P283242 02:00.560 [ 00:01.006 | 00:18.966 | 00:00.547 | 00:18.966 | 00:00.373 | 35
P283203 02:00.608 [ 00:00.048 | 00:19.014 | 00:00.595| 00:19.014 | 00:00.421 36
P283339 02:01.008 [ 00:00.400 | 00:19.414 | 00:00.995| 00:19.414 | 00:00.821 31
P283206 02:01.080 [ 00:00.072 | 00:19.486| 00:01.067 | 00:19.486 | 00:00.893 | 38
P283215 02:01.214  00:00.134 | 00:19.620 | 00:01.201 | 00:19.620 | 00:01.027 | 39
P283241 02:01.349 [ 00:00.135| 00:19.755| 00:01.336| 00:19.755| 00:01.162 | 33
P283244 02:01.591 [ 00:00.241 | 00:19.997 | 00:01.578 | 00:19.997 | 00:01.404 | 32
P283345 02:02.456 [ 00:00.864 | 00:20.862 | 00:02.443 | 00:20.862 | 00:02.269 14
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P283448 02:02.465 | 00:00.009 | 00:20.872| 00:02.453 | 00:20.872 | 00:02.279| 35
P283478 02:02.598 | 00:00.132 | 00:21.004 | 00:02.585 | 00:21.004 | 00:02.411 41
P283236 02:03.077 | 00:00.479 | 00:21.483] 00:03.065 | 00:21.483 | 00:02.891 15
P283207 02:03.409 [ 00:00.332 | 00:21.816| 00:03.397 | 00:21.816 | 00:03.223 33
P283258 02:03.462 [ 00:00.052 | 00:21.868 | 00:03.449 | 00:21.868 | 00:03.275 34
P283220 02:04.260 [ 00:00.798 | 00:22.666 | 00:04.248 | 00:22.666 | 00:04.074| 37
P283344 02:04.515 | 00:00.254 | 00:22.921| 00:04.502 | 00:22.921 | 00:04.328| 36
P283325 02:04.538 | 00:00.023 | 00:22.944 | 00:04.526 | 00:22.944 | 00:04.352 19
P283254 02:04.657 00:00.119 ] 00:23.064 | 00:04.645 | 00:23.064 | 00:04.471 39
P283255 02:04.661 [ 00:00.003 | 00:23.067 | 00:04.649 | 00:23.067 | 00:04.475 31
Ab guillen 02:05.368 [ 00:00.706 | 00:23.774| 00:05.355| 00:23.774 | 00:05.181 30
P283459 02:05.596 [ 00:00.228 | 00:24.002 | 00:05.584 | 00:24.002 | 00:05.410 9
P283226 02:05.840 [ 00:00.243 | 00:24.246 | 00:05.827 | 00:24.246 | 00:05.653 19
P283326 02:06.645 [ 00:00.805| 00:25.051| 00:06.632 | 00:25.051 | 00:06.458 4
P283266 02:06.648 [ 00:00.003 | 00:25.055] 00:06.636 | 00:25.055| 00:06.462| 27
P283480 02:06.763 | 00:00.114 | 00:25.169| 00:06.750 | 00:25.169 | 00:06.576| 28
P283248 02:08.017 [ 00:01.254 | 00:26.424 | 00:08.005 [ 00:26.424 | 00:07.831 31
P283340 02:08.363 | 00:00.345| 00:26.769 | 00:08.351 | 00:26.769 | 00:08.177 12
P283259 02:08.907 [ 00:00.544 | 00:27.313 | 00:08.895 | 00:27.313 | 00:08.721 29
P283233 02:09.053 | 00:00.145| 00:27.459] 00:09.040 | 00:27.459 | 00:08.866| 33
P283327 02:09.300 [ 00:00.247 | 00:27.706 | 00:09.287 | 00:27.706 | 00:09.113 10
P283483 02:10.193 | 00:00.893 | 00:28.600 | 00:10.181 | 00:28.600 | 00:10.007 | 28
P283338 02:10.264 [ 00:00.070 | 00:28.670| 00:10.251 | 00:28.670 | 00:10.077 18
P283350 02:10.269 [ 00:00.005 | 00:28.675] 00:10.256 | 00:28.675 | 00:10.082| 24
P281087 02:10.897 [ 00:00.628 | 00:29.304 | 00:10.885 | 00:29.304 | 00:10.711 28
P283214 02:11.378 | 00:00.480 | 00:29.784 ] 00:11.365 | 00:29.784 | 00:11.191 20
P283351 02:12.250 [ 00:00.872 | 00:30.656 | 00:12.238 | 00:30.656 | 00:12.064 | 26
P283216 02:14.818 | 00:02.568 | 00:33.224 | 00:14.806 | 00:33.224 | 00:14.632| 31
P283211 02:15.780 | 00:00.961 | 00:34.186| 00:15.768 | 00:34.186 | 00:15.594 | 25
P283341 02:18.116 | 00:02.336 | 00:36.522| 00:18.104 | 00:36.522 | 00:17.930| 25
P283497 02:18.992 [ 00:00.875| 00:37.398 | 00:18.979 | 00:37.398 | 00:18.805 5
P283219 02:20.812 | 00:01.820 | 00:39.218| 00:20.800 | 00:39.218 | 00:20.626| 26
P283270 02:24.428 | 00:03.615| 00:42.834 | 00:24.415 | 00:42.834 | 00:24.241 25
P283227 02:28.564 | 00:04.136 | 00:46.970 | 00:28.551 | 00:46.970 | 00:28.377 8
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